СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
  24.04.2017                                 с.Кирюшкино                                         №66
О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» на 2017год и плановый период 2018-2019годов»
                На основании Устава муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского район Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в решение № 45 от 27.12.2016 г. «О бюджете муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на 2017г. и плановый период 2018-2019годов» следующие изменения:
1 В статье 1 бюджета муниципального образования Кирюшкинский
сельсовет    на    2017   год    в    доходной    части    заменить    сочетание
«8477.6 тыс .руб.» на сочетание « 9347,3 тыс.руб.»  в    расходной    части    заменить    сочетание «8477.6 тыс .руб.» на сочетание « 9644,8 тыс.руб.»
2 Статью 1 дополнить абзацем «Утвердить дефицит бюджета в 2017
году в сумме 297,5тыс. руб.»
3 Приложение № 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования
Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                         Е.Н.Корженкова